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Annex to Veterinary Certificate for temporarily stored animal products (Collective confirmation) No: /  Прилог кон Ветеринарниот 

сертификат за привремено складирање на производи од животинско потекло : 

Shipment reference number (tour number) / Референтен број на пратка (број на пратка): ___________________________________________ 

Place of loading / Место на утовар: _______________________________________________ 

Date of loading / Датум на утовар: _______________________________________________ 

  

Producer / Shipper / 
Испраќач  
 

Number of 
packages 
(Pallets) / Број 
на кутии 
(Палети) 

Description of the product / Опис на производот Netto weight / 
Нето тежина ( 
kg. / кг. ) 

Store in date / 
Датум на  
складирање 

Original Veterinary Certificate 
No: / Број на оригинален 
ветеринарен сертификат 
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Summary / Вкупно       

      

 

Date / Дата  Place / Место Seal */ Печат Veterinary inspector signature / 
Потпис на официјалниот 

ветеринар 
 

    
 
 
 
 
 
 

 

* The colour of the seal shall differ from the print colour. /  Бојата на печатот мора да се разликува од бојата на печатениот текст  

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
(Name, qualification and title-in typed letters / Име, презиме и квалификација – печатни букви) 

(1)  Products for which the veterinary certificate is issued / Производи кои се предмет на ветеринарна сертификација 
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